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Gniazdo meblowe wysuwane z blatu z ptaskim

frezowanym rantem, tadowarkqg USB i przewodem 2m, 3 ORNO
gniazda typ E, 2 x USB (2,4A), 3x1,5mml, czarno-srebrne,

INOX

Orno OR-GM-9009/B-G 5900378654872

OPIS PRODUKTU

Elegancka obudowa z panelem ze stali nierdzewnej INOX, zawierajgca zestaw trzech uziemionych gniazd
sieciowych typu E oraz 2 wej$¢ USB. Nadaje sie do montazu w stotach konferencyjnych, blatach mebli
biurowych i kuchennych. Obudowa jest schowana w blacie, a dzieki ptaskiemu, frezowanemu rantowi jest
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niemal niewidoczna. Panel z gniazdami wysuwamy wtedy, gdy chcemy podtgczy¢ zewnetrzny sprzet. Posiada

przewodd o diugosci 2m.

DANE TECHNICZNE

Informacje ogdlne:

Model:

Wysokosé:

Standard gniazd:

Max. obcigzenie:

Liczba gniazd typu francuskiego (typ E):
Liczba ztgczy USB:

Z wbudowanym zasilaczem USB:
Kolor:

Napiecie wyjsciowe tadowarki USB:
Materiat

Czestotliwosé:

Stopien ochrony (IP):

Wymiary otworu montazowego - dlugos¢:

Wymiary otworu montazowego - szerokos$¢:

Gtebokos¢ wbudowania:
Dlugosé¢ przewodu zasilajgcego:
Szerokos¢:

Diugosé:

Do wbudowania
92.5 mm

french (typ E)
3680 W

3

2

Tak

Inox

SVDC/2,4A
Tworzywo sztuczne + stal nierdzewna INOX
50 Hz

IP20

56 mm

250 mm

94 mm

2m

273 mm

97.2 mm
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LIVING INNOVATIONS

furniture

SOCKET =

OR-GM-9009/8-G
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